
Pivo 
Lav 
premium 
limenka
0.5 l

SUPER AKCIJA 

Gril pile 
Vindija 
1 kg

Deterdžent 
Persil power 
expert Silan 
5.4 kg + korpa 

Od četvrtka 31.10.  
do nedelje 3.11.

Kupus 
1 kg 

Ulje TO! 
1 l

134.99
149.97

134.99/L

-10%

69.99
84.97

139.98/L

-17%

Ajvar 
blagi 
Amfissa 
550 g

399.99
604.97

727.25/KG

-33%
Biskvit 
Jaffa 
150 g 109.99

129.97

733.27/KG

-15%

Kafa C 
200 g

279.99
349.97

1399.95/KG

-20%

Čokolada 
Najlepše želje 
sa keksom 
170 g

Toalet papir 
Hit Lux white 
16 rolni 399.99

519.97

399.99/PAK

-23%

269.99
349.97

1588.18/KG

-23%

279.99
304.97

70.00/L

Sok 
Coca-Cola 
2x 2 l

249.99
289.97

249.99/KG

-14%

1499.99
1719.97

277.78/KG

-13%

74.90
99.90

74.90/KG

-25%


